
Erasmus + projekti kontaktseminar  

Itaalias, Battipaglias 

12.03.2016 – 18.03.2016 

 

 

Seminaril  osalesid: Marilyn Palla, Liina Viilukas, Merle Ausing, 

Aive Sikkar 
 

12.03 – 18.03 viibisid Tallinna Suitsupääsupesa Lasteaia õpetajad Marilyn Palla, 

Liina Viilukas, õppealajuhataja Merle Ausing ning abiõpetaja Aive Sikkar  

Erasmus +  projekti “Every child is special” töökohtumisel Itaalias, Battipaglias, 

projekti Itaalia partnerite lasteaias “Istituto Comprensivo Statale Battipaglia – 

Salvemini”. 

 

 
Itaalia partneri lasteaias “Istituto Comprensivo Statale Battipaglia – Salveminis” 

 

 



 
“Istituto Comprensivo Statale Battipaglia – Salvemini” direktori sõnavõtt ja tervitus 

 

 

 
Kingituste üleandmine Itaalia partneritele 



 
 

 

Esmaspäeval ja teisipäeval toimus Itaalia partnerite asutuses seminar mille käigus 

tegid kõik partnerid ettekanded järmistel teemadel: 

 “Laste individuaalsuse toetamine” 

 Tegevused lastega peale seminari Eestis 

 Laste projekti alguse küsitluste kokkuvõtted 

 Esimese Persona Dolls nuku tutvustus (pildid, profiil, tegevused) 

 

 

 

 
 

 



 
Näidis nukutegevused esimeste Persona Dolls nukkudega 

 

 
 

 



 

Projekti kohtumise käigus toimusid järgmised töökoosolekud:  

 Projekti tegevuste analüüs ja projekti kulg, kvaliteet ning tulemused  - 

teemadeks olid tehtud tegevused, ürituste tulemused, projekti aruandlus, 

eesolevad ettekanded. Lepiti kokku eesolevad tegevused ja üritused – vastutajad 

ja tähtajad. 

 E-twinningu lehekülg. Tegevuste üleslaadimine, kokkulepped, uute kaustade 

loomine. Nõustamine kasutamise kohta. 

 Persona Dolls töökoosolek: probleemida lahendamine ja küsimuste arutamine 

seoses metoodika rakendamisega, profiilide ja nukulugude koostamisega. 

 Nukuraamatu loomine: kuidas, kuhu ja mis on sisu. 

 

 
 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

Kohtumise käigus tutvusime “Istituto Comprensivo Statale Battipaglia – Salvemini” 

kooli ja lasteaiaga. Lasteaed on ühendatud põhikooliga. Lasteaias on 11 rühma, kus 

viibivad lapsed vanuses 3-6 aastat. Rühmad on komplekteeritud laste vanuse järgi. 

Lapsi on rühmades 25 – 28.  



 
“Istituto Comprensivo Statale Battipaglia – Salvemini” lasteaia keskkonna, 

personali ja laste tutvustus projekti partneritele 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

Lasteaed on avatud 8.00 – 16.00 ja töötab ühes vahetuses. Lastega tegeleb 1 

täiskasvanu, rühmaõpetaja. Ühes rühmas on kaks õpetajat, kes päeva jooksul 

vahetuvad, ühe õpetaja tööaeg on 4 tundi.  

Lapsed söövad lasteaias iga päev sooja lõunasööki. Lastevanematele on kehtestatud 

tasu, mis on orienteeruvalt 50 eurot.  

Battipaglias kuulub ühe direktori juhtimise alla kaks põhikooli koos lasteaiaga. Majad 

teevad omavahel tihedat koostööd. 

 

 



 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

Itaalia partnerite kooli lapsed olid ette valmistanud traditsioonilised etteasted ning 

lapsevanemad kahel päeval buffee traditsiooniliste Itaalia toitudega. 

 

 
Laste etteasted 

 



 

 
Lastevanemate valmistatud traditsioonilised Itaalia toidud 

 

 
 



 
Kohtumise käigus külastasime antud piirkonna tähtsamaid vaatamisväärsusi. 

Touimusid eksursioonid Salerno ja Napoli linnas.  

 

 
Koos projekti partneritega Napolis 

 

Külastasime väljakaevamisi Paestumis ja Pompeis. 

 



 
Liina, Merle ja Marilyn Paestumis arheoloogilistes väljakaevamistes 

 

 
Koos projekti partneritega Paestumis 

 



 
Koos giidi ja Itaalia koordinaatoriga Pompeis 


